
Jeziorak Iława remisuje z rezerwami Stomilu Olsztyn. Na
Sienkiewicza ruszyła dziś piłkarska wiosna! [FOTORELACJA]
data aktualizacji: 2021.03.20

Cztery miesiące trwała przerwa w IV-ligowych rozgrywkach. Piłkarska wiosna w tej klasie
ruszyła dzisiaj - dokładnie pierwszego dnia nowej pory roku.

16. w IV-ligowej tabeli Stomil II Olsztyn zawitał na stadion przy ulicy Sienkiewicza w Iławie,
aby - w ramach inauguracji piłkarskiej wiosny w tej klasie - zmierzyć się z Jeziorakiem
Iława, zajmującym po rundzie jesiennej 9. miejsce.

20. kolejka forBET IV ligi
Stomil II Olsztyn - ITS Jeziorak Iława 1:1 (0-0)    
(mecz rozegrany w Iławie, na bocznym boisku stadionu miejskiego; gospodarzem Stomil II)

Bramki: 
1:0 - Jakub Jurczak (65')
1:1 - Wojciech Figurski (72') 
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W podstawowym składzie Jezioraka wystąpiło dzisiaj dwóch pozyskanych zimą zawodników: Jakub
Słomski i Cezary Nowiński. Paweł Olszewski, kolejna nowa twarz w zespole biało-niebieskich,



rozpoczął mecz na ławce rezerwowych. 

W pierwszej połowie meczu dominował Jeziorak, którego w zapowiedzi pierwszej wiosennej kolejki
za faworyta tego inauguracyjnego spotkania uznał Warmińsko-Mazurski Związek Piłki Nożnej. 

- Olsztyńska drużyna została poważnie wzmocniona
podczas przerwy zimowej i zamierza walczyć o
utrzymanie w forBET IV lidze. Jeziorak również nie
jest zadowolony z miejsca, jakie zajmuje po
jesiennych meczach. Iławianie dysponują szeroką i
silną kadrą, zawodnicy Stomilu jednak zrobią
wszystko, żeby dobrze rozpocząć wiosenne granie -
zwrócił uwagę W-M ZPN.

Najbliżej zdobycia bramki Jeziorak był w doliczonym czasie pierwszej połowy, kiedy to Daniel Madej
wykonywał rzut wolny z 20. metra i piłka po mocnym uderzeniu trafiła w poprzeczkę. Natomiast
Stomil w tej części meczu nie zagroził swojemu rywalowi - olsztyńska drużyna nie oddała ani jednego
celnego strzału na bramkę Jezioraka.

W drugiej połowie piłkarze Jezioraka ruszyli z animuszem i długimi okresami przeważali. W
65. minucie w zamieszaniu pod bramką Jezioraka najlepiej odnalazł się Jurczak, który wyprowadził
Stomil na prowadzenie. 7 minut później ładnym strzałem z głowy wyrównał Wojciech Figurski.
Bardzo bliski zdobycia bramki był jeszcze Daniel Madej, ale strzał z bliskiej odległości instynktownie
obronił bramkarz Stomilu. 

Remis 1:1  i podział punktów - to wynik pierwszego po zimowej przerwie meczu Jezioraka. Szkoda,
bo iławianie byli w tym spotkaniu lepsi od przeciwnika.

Jeziorak Iława: Dawid Ciura, Jakub Słomski, Krzysztof Kressin, Michał Kwiatkowski, Wojciech
Figurski, Radosław Galas, Daniel Madej, Kacper Neumann, Cezary Nowiński, Paweł Sagan, Patryk
Czarnota. Rezerwa: Kacper Włodarczyk, Paweł Olszewski, Maciej Banaszek, Damian Tokarski, Jakub
Stanikowski. 

Stomil II Olsztyn: Jakub Kanclerz, Jakub Jurczak, Szymon Dowgiałło, Filip Szabaciuk, Sebastian
Puszkar, Kamil Dajnowski, Hubert Świder, Jakub Mysiorski, Łukasz Jegliński, Mateusz Jońca, Michał
Żukowski. Rezerwa: Alan Szerejko, Kacper Walendykiewicz, Bartosz Pieńczykowski, Marcel
Supranowicz, Filip Szymański, Jakub Kisiel, Łukasz Borkowski. 
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